
UCHWAŁA NR XXXII/497/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 99% bonifikaty w latach 2021-2022 od ceny nieruchomości 
zbywanej w wyniku uwzględnienia roszczeń wynikających z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust.1b oraz art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty w latach 2021 – 2022 od ceny nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Kluczbork,  zbywanej w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Określona w § 1 bonifikata w wysokości 99% może zostać udzielona wyłącznie w przypadku  
jednorazowego uiszczenia ceny sprzedawanej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 739B2FE8-2F74-414A-B316-542A4B8A6907. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-27T07:50:18+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




